Üçünci Abdürrezzak uşşâk-ı ser-bülendî

Hayrât-ı pâki olsun makbûl-i kurb-ı Bârî

Ola şefâatiyle bânîsi behre-mendî

İlhâm olundı geldi bir zât didi târih:

Üç kabri kıldı mâmûr li’llâh Ali Efendi.

1143

Hicrî 1143, 1730 eder. Lâle Devri’nin so-

nunda yazılmış bir kitâbedir. Kısaca, “Burada

üç kabir vardı, biraz harap olmuştu. Yedek-

çizâde Ali Efendi isimli cömert bir zât, bu yeri

yeniden ihya etmeye kalkıştı. Orada dört tane

kabir var. Evvelki Yunus Emre, ikincisi Âşık Yu-

nus, üçüncüsü Abdürrezzak Uşşâk Serbülendi.